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New	
  Mexico	
  Informal	
  Science	
  Education	
  Network	
  
	
  
Explora	
  (Albuquerque)	
  
Joe	
  Hastings,	
  Director,	
  jhastings@explora.us	
  
Kristin	
  Leigh,	
  Deputy	
  Director,	
  kleigh@explora.us	
  
Eric	
  Meyer,	
  Education	
  Director,	
  emeyer@explora.us	
  
Duane	
  Dill,	
  Educator,	
  ddill@explora.us	
  
	
  
New	
  Mexico	
  Museum	
  of	
  Natural	
  History	
  and	
  Science	
  (Albuquerque)	
  
Charlie	
  Walter,	
  Director,	
  Charles.walter@state.nm.us	
  
Alicia	
  Borrego	
  Pierce,	
  Deputy	
  Director,	
  alicia.borrego-­‐pierce@state.nm.us	
  
Ayesha	
  Burdett,	
  Bioscience	
  Curator,	
  ayesha.burdett@state.nm.us	
  
Deb	
  Novak,	
  Chief	
  of	
  Education,	
  debra.novak@state.nm.us	
  
Paul	
  Mauermann,	
  Manager,	
  Sandia	
  Mountain	
  Natural	
  History	
  Center,	
  paul.mauermann@state.nm.us	
  
Tish	
  Morris,	
  Educator,	
  tish.morris11@gmail.com	
  
Rachel	
  Veracka,	
  rachel.veracka@state.nm.us	
  
	
  
National	
  Museum	
  of	
  Nuclear	
  Science	
  and	
  History	
  (Albuquerque)	
  
Jim	
  Walther,	
  Director,	
  jwalther@nuclearmuseum.org	
  
Rachael	
  Cutrufello,	
  Education	
  Director,	
  rcutrufello@nuclearmuseum.org	
  
	
  
Farmington	
  Museum	
  (Farmington)	
  
Bart	
  Wilsey,	
  Director,	
  bwilsey@fmtn.org	
  
	
  
Bradbury	
  Science	
  Museum	
  (Los	
  Alamos)	
  
Linda	
  Deck,	
  Director,	
  ldeck@lanl.gov	
  
Liz	
  Martineau,	
  Educator,	
  lmartineau@lanl.gov	
  
Gordon	
  McDonough,	
  Educator,	
  gordonm@lanl.gov	
  
	
  
Anderson	
  Abruzzo	
  International	
  Balloon	
  Museum	
  (Albuquerque)	
  
Sandy	
  Cohen,	
  Director,	
  scohen@cabq.gov	
  
Dana	
  Feldman,	
  CABQ	
  Cultural	
  Services,	
  dfeldman@cabq.gov	
  
Laurie	
  Magovern,	
  Education	
  Director,	
  lmagovern@cabq.gov	
  
	
  
Eastern	
  New	
  Mexico	
  University	
  (Portales)	
  
John	
  Montgomery,	
  Assistant	
  VP	
  for	
  Research	
  and	
  Program	
  Development,	
  Professor	
  of	
  Anthropology,	
  
john.montgomery@enmu.edu	
  
	
  
NM	
  Museum	
  of	
  Space	
  History	
  (Alamogordo)	
  
Chris	
  Orwoll,	
  Director,	
  chris.orwoll@state.nm.us	
  
Dave	
  Dooling,	
  Education	
  Director,	
  Dave.dooling@state.nm.us	
  
	
  
Las	
  Cruces	
  Museum	
  of	
  Nature	
  and	
  Science	
  (Las	
  Cruces)	
  
Mike	
  Walczak,	
  Director,	
  mwalczak@las-­‐cruces.org	
  
Kimberly	
  Hanson,	
  Education	
  Director,	
  khanson@las-­‐cruces.org	
  
	
  
Pajarito	
  Environmental	
  Education	
  Center	
  (Los	
  Alamos)	
  
Katie	
  Watson,	
  Director,	
  programs@pajaritoeec.org	
  
Siobhan	
  Niklasson,	
  Educator,	
  educator@pajaritoeec.org	
  
	
  
Organizations	
  with	
  a	
  Statewide	
  Focus	
  
NM	
  PED	
  
Lesley	
  Galyas,	
  Math	
  and	
  Science	
  Bureau	
  Chief,	
  Lesley.galyas@state.nm.us	
  
Marcia	
  Barton,	
  STEM	
  Specialist,	
  marcia.barton@state.nm.us	
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New	
  Mexico	
  State	
  Parks	
  (35	
  parks	
  statewide)	
  
Christy	
  Tafoya,	
  Field	
  Support	
  Bureau	
  Chief,	
  Christy.Tafoya@state.nm.us	
  
Beth	
  Dillingham,	
  Superintendent,	
  Rio	
  Grande	
  Nature	
  Center,	
  beth.dillingham@state.nm.us	
  
Cheryl	
  Moline,	
  Superintendent,	
  Navajo	
  Lake	
  State	
  Park,	
  cheryl.moline@state.nm.us	
  
	
  
NM	
  EPSCoR	
  
Mary	
  Jo	
  Daniel,	
  Associate	
  Director,	
  mjdaniel@epscor.unm.edu	
  
Selena	
  Connealy,	
  Education	
  and	
  Outreach	
  Coordinator,	
  Connealy@epscor.unm.edu	
  
Chelsea	
  Chee,	
  Diversity	
  Coordinator,	
  crchee@epscor.unm.edu	
  
	
  
NM	
  Afterschool	
  Alliance	
  
Armelle	
  Casau,	
  STEM	
  Committee	
  Chair,	
  acasau@nmvoices.org	
  
	
  
	
  
Other	
  
Elsa	
  Bailey,	
  Evaluator,	
  Elsa	
  Bailey	
  and	
  Associates,	
  ebbailey@earthlink.net	
  
Becky	
  Carrol,	
  Evaluator,	
  Inverness	
  Research,	
  bcarroll@inverness-­‐research.org	
  
Kirk	
  Minnick,	
  EPSCoR	
  Evaluator,	
  kminnick@evalteam.com	
  
	
  


